
 

 

RESOLUCION 

 

Asunto: Relación de vías en las que queda prohibido la instalación de medidas para moderar la 
velocidad. 

 
 

Dada cuenta que, con fecha 30 de noviembre de 2024, ha entrado en vigor la 
Ordenanza de Movilidad de la ciudad de Málaga, tras ser publicada en el Boletín Oficial de la 
Provincia de Málaga. Número 231 con fecha 29 de noviembre de 2024.  

 1º  Considerando que se han establecido nuevas medidas para moderar la velocidad 
en los Artículos 34 a 38 de la citada Ordenanza. 

 2º Considerando en particular lo dispuesto por el artículo 36.1 de la Ordenanza de 
Movilidad en el sentido de publicar en  la web municipal y tener permanentemente 
actualizada la relación de vías en las que está prohibido y en ningún caso se podrán aplicar 
medidas de moderación de la velocidad. 

A la vista de cuanto antecede y 

- En ejercicio de las competencias que la Constitución y las Leyes otorgan al 
Ayuntamiento de Málaga en materia de Movilidad, en especial en la Ley 7/1985, de 
2 de abril, Regulador de las Bases del Régimen Local y el RDL 6/2015, de 30 
octubre que aprueba el Texto Refundido de la Ley de Tráfico, Circulación de 
Vehículos a Motor y Seguridad Vial. 
 

- En ejercicio de la delegación que la Junta de Gobierno Local efectúa en la 
Dirección General de Movilidad mediante acuerdo adoptado en sesión celebrada 
el día 17/06/2023 en su artículo 26.2.a.v. 

 

RESUELVO 

Primero. -  Establecer las vías de la ciudad en las que está prohibido la aplicación de 
medidas de moderación de velocidad. 

Segundo.-  Relacionarlas en Anexo adjunto a esta Resolución. 

Tercero.- Publicar esta Resolución y su Anexo con la relación de las vías en la siguiente  
web municipal: www.movilidad.malaga.eu. 

Conforme con los antecedentes:           El Director General de Movilidad,      DOY FÉ: 
La Jefa de Negociado de Gestión           P.D.      El Titular del Órgano de Apoyo 
de la Movilidad 1,                Fdo.: José Cardador Jiménez  a la Junta de Gobierno Local, 
María José Gambero Santiago          o funcionario delegado, 

 

 

 F
irm

ad
o 

po
r:

 G
A

M
B

E
R

O
 S

A
N

T
IA

G
O

, M
A

R
IA

 J
O

S
E

F
A

 F
ec

ha
 F

irm
a:

 2
5/

03
/2

02
5 

13
:0

2 
E

m
iti

do
 p

or
: F

N
M

T
-R

C
M

F
irm

ad
o 

po
r:

 C
A

R
D

A
D

O
R

 J
IM

É
N

E
Z

, J
O

S
E

 F
ec

ha
 F

irm
a:

 2
5/

03
/2

02
5 

13
:3

4 
E

m
iti

do
 p

or
: F

N
M

T
-R

C
M

F
irm

ad
o 

po
r:

 V
E

R
A

 G
O

N
Z

Á
LE

Z
, G

LO
R

IA
 D

E
 L

O
S

 A
N

G
E

LE
S

 F
ec

ha
 F

irm
a:

 2
5/

03
/2

02
5 

14
:3

3 
E

m
iti

do
 p

or
: F

N
M

T
-R

C
M

S
el

la
do

 p
or

: A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 M

A
LA

G
A

 F
ec

ha
 S

el
lo

: 2
5/

03
/2

02
5 

14
:3

5 
E

m
iti

do
 p

or
: F

N
M

T
-R

C
M

AYUNTAMIENTO

Libro: LRAYTO-2025/1

N. Orden: 2025/3914

F. Incorporación: 25/03/2025 14:35

Este ejemplar impreso de documento electrónico se puede verificar mediante el localizador
146M59K34LK4LPH94TWBGRMJT en http://coteja.aytomalaga.intranet o escaneando el código QR que
aparece a continuación.



 

 

 

 

 

ANEXO I 

LISTADO DE VÍAS DONDE  NO SE 
PODRAN APLICAR MEDIDAS DE 
MODERACION DE LA VELOCIDAD. 

 

  

F
irm

ad
o 

po
r:

 G
A

M
B

E
R

O
 S

A
N

T
IA

G
O

, M
A

R
IA

 J
O

S
E

F
A

 F
ec

ha
 F

irm
a:

 2
5/

03
/2

02
5 

13
:0

2 
E

m
iti

do
 p

or
: F

N
M

T
-R

C
M

F
irm

ad
o 

po
r:

 C
A

R
D

A
D

O
R

 J
IM

É
N

E
Z

, J
O

S
E

 F
ec

ha
 F

irm
a:

 2
5/

03
/2

02
5 

13
:3

4 
E

m
iti

do
 p

or
: F

N
M

T
-R

C
M

F
irm

ad
o 

po
r:

 V
E

R
A

 G
O

N
Z

Á
LE

Z
, G

LO
R

IA
 D

E
 L

O
S

 A
N

G
E

LE
S

 F
ec

ha
 F

irm
a:

 2
5/

03
/2

02
5 

14
:3

3 
E

m
iti

do
 p

or
: F

N
M

T
-R

C
M

S
el

la
do

 p
or

: A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 M

A
LA

G
A

 F
ec

ha
 S

el
lo

: 2
5/

03
/2

02
5 

14
:3

5 
E

m
iti

do
 p

or
: F

N
M

T
-R

C
M

Este ejemplar impreso de documento electrónico se puede verificar mediante el localizador
146M59K34LK4LPH94TWBGRMJT en http://coteja.aytomalaga.intranet o escaneando el código QR que
aparece a continuación.



Listado de vías catalogadas como vías de Primer Orden o Viario Principal y vías de Segundo 
Orden de Primera Categoría. 

 

TIPO DE VÍA NOMBRE VÍA 

Carretera A-7000 Colmenar, Carretera 

Carretera A-7001 Olías, Carretera 

Carretera A-7075 Almogía, Carretera 

Calle Abogado Federico Orellana Toledano, Calle 

Calle Actriz Rosario Pino, Calle 

Bulevar Adolfo Suárez, Bulevar 

Calle Adonis, Calle 

Glorieta Albert Camus, Glorieta de 

Calle Alcalde Díaz Zafra, Calle 

Calle Alcalde Tomás Domínguez, Calle 

Túnel Alcazaba, Túnel de la 

Calle Alicia Alonso, Calle 

Camino Almendrales, Camino de los 

Calle Almería, Calle 

Calle Almogía, Calle 

Calle Alonso de Palencia, Calle 

Carretera Álora, Carretera de 

Calle Altozano, Calle 

Avenida Américas, Avenida de las 

Puente  Américas, Puente de las 

Calle Andaluces, Calle 

Avenida Andalucía, Avenida 

Avenida Andersen, Avenida 

Camino Antiguo de Cártama, Camino 

Paseo Antonio Machado, Paseo de 

Calle Antonio Trueba, Calle 

Plaza Aparejador Federico Bermúdez, Plaza 

Calle Armengual de la Mota, Calle 

Avenida Arquitecto Luis Bono, Avenida 

Calle Arrigo Boito, Calle 

Avenida Arroyo de los Ángeles, Avenida 

Camino Arroyo Piedra Horadada, Camino 

Avenida Aurora, Avenida de la 

Calle Ayala, Calle 

Carretera Azucarera-Intelhorce, Carretera 

Alameda Barceló, Alameda de 

Avenida Barcelona, Avenida de 

Calle Barón de Les, Calle 

Glorieta Bernabé Fernández Canivell, Glorieta 

Calle Blas de Lezo, Calle 

F
irm

ad
o 

po
r:

 G
A

M
B

E
R

O
 S

A
N

T
IA

G
O

, M
A

R
IA

 J
O

S
E

F
A

 F
ec

ha
 F

irm
a:

 2
5/

03
/2

02
5 

13
:0

2 
E

m
iti

do
 p

or
: F

N
M

T
-R

C
M

F
irm

ad
o 

po
r:

 C
A

R
D

A
D

O
R

 J
IM

É
N

E
Z

, J
O

S
E

 F
ec

ha
 F

irm
a:

 2
5/

03
/2

02
5 

13
:3

4 
E

m
iti

do
 p

or
: F

N
M

T
-R

C
M

F
irm

ad
o 

po
r:

 V
E

R
A

 G
O

N
Z

Á
LE

Z
, G

LO
R

IA
 D

E
 L

O
S

 A
N

G
E

LE
S

 F
ec

ha
 F

irm
a:

 2
5/

03
/2

02
5 

14
:3

3 
E

m
iti

do
 p

or
: F

N
M

T
-R

C
M

S
el

la
do

 p
or

: A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 M

A
LA

G
A

 F
ec

ha
 S

el
lo

: 2
5/

03
/2

02
5 

14
:3

5 
E

m
iti

do
 p

or
: F

N
M

T
-R

C
M

Este ejemplar impreso de documento electrónico se puede verificar mediante el localizador
146M59K34LK4LPH94TWBGRMJT en http://coteja.aytomalaga.intranet o escaneando el código QR que
aparece a continuación.



Avenida Blas Infante, Avenida 

Calle Bodegueros, Calle 

Calle Bogotá, Calle 

Calle Bolivia, Calle 

Calle Cabas Galván, Calle 

Calle Cáceres, Calle 

Calle Calzada de la Trinidad, Calle 

Avenida Camarón de la Isla, Avenida 

Calle Canal de San Telmo, Calle 

Avenida Cánovas del Castillo, Avenida 

Alameda Capuchinos, Alameda de 

Calle Capuchinos, Calle 

Avenida Carlos Haya, Avenida 

Camino Casabermeja, Camino de 

Calle Castelao, Calle 

Calle Ceramistas, Calle 

Paseo Cerrado de Calderón, Paseo 

Carril Chupa, Carril de la 

Calle Clara Schumann, Calle 

Carretera Coín, Carretera de 

Camino Colmenar, Camino del 

Alameda Colón, Alameda de 

Avenida Comandante Benítez, Avenida 

Avenida Comandante García Morato, Avenida 

Calle Cómpeta, Calle 

Calle Concepción Arenal, Calle 

Calle Conde de Guadalhorce, Calle 

Calle Conde de las Navas, Calle 

Calle Conrad Adenauer, Calle 

Calle Corregidor Francisco de Molina, Calle 

Calle Cristo de la Epidemia, Calle 

Plaza Cruz de Humilladero, Plaza 

Calle Cruz del Molinillo, Calle 

Calle Cruz Verde, Calle 

Calle Cuarteles, Calle 

Calle Cuevas del Becerro, Calle 

Paseo Curas, Paseo los 

Avenida Diego Fernández de Mendoza, Avenida 

Calle Doctor Escassi, Calle 

Calle Doctor Fleming, Calle 

Avenida Doctor Manuel Domínguez, Avenida 

Avenida Doctor Marañón, Avenida 

Avenida Dolores Rodríguez de Aragón, Avenida 

Avenida Editor Ángel Caffarena, Avenida 

Calle Eduardo Domínguez Ávila, Calle 

F
irm

ad
o 

po
r:

 G
A

M
B

E
R

O
 S

A
N

T
IA

G
O

, M
A

R
IA

 J
O

S
E

F
A

 F
ec

ha
 F

irm
a:

 2
5/

03
/2

02
5 

13
:0

2 
E

m
iti

do
 p

or
: F

N
M

T
-R

C
M

F
irm

ad
o 

po
r:

 C
A

R
D

A
D

O
R

 J
IM

É
N

E
Z

, J
O

S
E

 F
ec

ha
 F

irm
a:

 2
5/

03
/2

02
5 

13
:3

4 
E

m
iti

do
 p

or
: F

N
M

T
-R

C
M

F
irm

ad
o 

po
r:

 V
E

R
A

 G
O

N
Z

Á
LE

Z
, G

LO
R

IA
 D

E
 L

O
S

 A
N

G
E

LE
S

 F
ec

ha
 F

irm
a:

 2
5/

03
/2

02
5 

14
:3

3 
E

m
iti

do
 p

or
: F

N
M

T
-R

C
M

S
el

la
do

 p
or

: A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 M

A
LA

G
A

 F
ec

ha
 S

el
lo

: 2
5/

03
/2

02
5 

14
:3

5 
E

m
iti

do
 p

or
: F

N
M

T
-R

C
M

Este ejemplar impreso de documento electrónico se puede verificar mediante el localizador
146M59K34LK4LPH94TWBGRMJT en http://coteja.aytomalaga.intranet o escaneando el código QR que
aparece a continuación.



Calle Eguiluz, Calle 

Calle Emilio Díaz, Calle 

Calle Emilio Thuillier, Calle 

Calle Empecinado, Calle 

Calle Enrique de Egas, Calle 

Calle Eolo, Calle 

Calle Era, Calle de la 

Calle Escultor Palma Burgos, Calle 

Puente Esperanza, Puente de la 

Calle Eugenio Gross, Calle 

Avenida Europa, Avenida 

Calle  Explanada de la Estación, Calle  

Avenida Fátima, Avenida 

Calle Federico Fellini, Calle 

Calle Ferrándiz, Calle 

Avenida Francisco Trujillo Villanueva, Avenida 

Calle Frigiliana, Calle 

Glorieta Futbolista Sebastián Viberti, Glorieta 

Calle Gallo, Calle 

Calle Gaucín, Calle 

Calle Goethe, Calle 

Calle Gounod, Calle 

Calle Grice Hutchinson, Calle 

Avenida Guerrero Strachan, Avenida 

Calle Guido Reni, Calle 

Pasillo Guimbarda, Pasillo 

Avenida Guindos, Avenida de los 

Plaza Herbert von Karajan, Plaza 

Calle Herman Hesse, Calle 

Calle Hermanos Lumiere, Calle 

Avenida Hernán Nuñez de Toledo, Avenida 

Calle Héroe de Sostoa , Calle 

Calle Hilera, Calle 

Plaza Hospital Civil, Plaza 

Calle Hoz, Calle la 

Calle Huerto de los Claveles, Calle 

Calle Idris, Calle 

Calle Ingeniero de la Torre Acosta, Calle 

Glorieta Ingeniero Domínguez de Gor, Glorieta 

Avenida Ingeniero José María Garnica, Avenida 

Avenida Jacinto Benavente, Avenida 

Plaza Jacques Cousteau, Plaza 

Avenida Jane Bowles, Avenida 

Puente  Jardín Botánico, Puente del 

Calle Jengibre, Calle 

F
irm

ad
o 

po
r:

 G
A

M
B

E
R

O
 S

A
N

T
IA

G
O

, M
A

R
IA

 J
O

S
E

F
A

 F
ec

ha
 F

irm
a:

 2
5/

03
/2

02
5 

13
:0

2 
E

m
iti

do
 p

or
: F

N
M

T
-R

C
M

F
irm

ad
o 

po
r:

 C
A

R
D

A
D

O
R

 J
IM

É
N

E
Z

, J
O

S
E

 F
ec

ha
 F

irm
a:

 2
5/

03
/2

02
5 

13
:3

4 
E

m
iti

do
 p

or
: F

N
M

T
-R

C
M

F
irm

ad
o 

po
r:

 V
E

R
A

 G
O

N
Z

Á
LE

Z
, G

LO
R

IA
 D

E
 L

O
S

 A
N

G
E

LE
S

 F
ec

ha
 F

irm
a:

 2
5/

03
/2

02
5 

14
:3

3 
E

m
iti

do
 p

or
: F

N
M

T
-R

C
M

S
el

la
do

 p
or

: A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 M

A
LA

G
A

 F
ec

ha
 S

el
lo

: 2
5/

03
/2

02
5 

14
:3

5 
E

m
iti

do
 p

or
: F

N
M

T
-R

C
M

Este ejemplar impreso de documento electrónico se puede verificar mediante el localizador
146M59K34LK4LPH94TWBGRMJT en http://coteja.aytomalaga.intranet o escaneando el código QR que
aparece a continuación.



Avenida  Jenofonte, Avenida  

Plaza Jesús El Rico, Plaza 

Calle Jiménez Fraud, Calle 

Glorieta Jorge Campbell, Glorieta 

Avenida Jorge Luis Borges, Avenida 

Avenida Jorge Silvela, Avenida 

Plaza José Bergamín, Plaza 

Calle José Calderón, Calle 

Calle José Fernández Pertierra, Calle 

Avenida José Ortega y Gasset, Avenida 

Calle Juan Francés Bosca, Calle 

Calle Juan García León, Calle 

Calle Juan Gris, Calle 

Avenida Juan López de Peñalver, Avenida de 

Glorieta Juan Manuel Piñuel, Glorieta 

Avenida Juan Sebastián Elcano, Avenida 

Avenida Juan XXIII, Avenida 

Calle Julio Cortázar, Calle 

Calle Junta de los Caminos, Calle 

Avenida Las Caballerizas, Avenida 

Calle Leo Delibes, Calle 

Calle Licurgo, Calle 

Paseo Limonar, Paseo del 

Camino Loma de San Julián, Camino 

Calle  Lope de Rueda, Calle  

Avenida Lope de Vega, Avenida 

Calle Lorenza Correa, Calle 

Calle Luis Barahona de Soto, Calle 

Avenida Luis Buñuel, Avenida 

Carretera MA-23 Acceso Sur Aeropuerto, Carretera 

Carretera Málaga-Antequera, Carretera 

Avenida Malagueñas, Avenida de las 

Plaza  Manos Unidas, Plaza  

Avenida Manuel Agustín Heredia, Avenida 

Avenida Manuel Alvar (MA-22 Acceso Puerto Málaga), Avenida 

Plaza Manuel Azaña, Plaza de 

Avenida Manuel Castillo, Avenida 

Calle Manuel España Lobo, Calle 

Avenida Manuel Gorría, Avenida 

Calle Manuel José García Caparrós, Calle 

Glorieta Manuel Pellegrini, Glorieta 

Avenida Marcelino Camacho, Avenida 

Calle Marcos de Obregón, Calle 

Calle María Tubau, Calle 

Avenida María Victoria Atencia, Avenida 

F
irm

ad
o 

po
r:

 G
A

M
B

E
R

O
 S

A
N

T
IA

G
O

, M
A

R
IA

 J
O

S
E

F
A

 F
ec

ha
 F

irm
a:

 2
5/

03
/2

02
5 

13
:0

2 
E

m
iti

do
 p

or
: F

N
M

T
-R

C
M

F
irm

ad
o 

po
r:

 C
A

R
D

A
D

O
R

 J
IM

É
N

E
Z

, J
O

S
E

 F
ec

ha
 F

irm
a:

 2
5/

03
/2

02
5 

13
:3

4 
E

m
iti

do
 p

or
: F

N
M

T
-R

C
M

F
irm

ad
o 

po
r:

 V
E

R
A

 G
O

N
Z

Á
LE

Z
, G

LO
R

IA
 D

E
 L

O
S

 A
N

G
E

LE
S

 F
ec

ha
 F

irm
a:

 2
5/

03
/2

02
5 

14
:3

3 
E

m
iti

do
 p

or
: F

N
M

T
-R

C
M

S
el

la
do

 p
or

: A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 M

A
LA

G
A

 F
ec

ha
 S

el
lo

: 2
5/

03
/2

02
5 

14
:3

5 
E

m
iti

do
 p

or
: F

N
M

T
-R

C
M

Este ejemplar impreso de documento electrónico se puede verificar mediante el localizador
146M59K34LK4LPH94TWBGRMJT en http://coteja.aytomalaga.intranet o escaneando el código QR que
aparece a continuación.



Avenida María Zambrano, Avenida 

Calle Mármoles, Calle 

Calle  Martínez de la Rosa, Calle  

Calle  Martínez Maldonado, Calle  

Paseo Martiricos, Paseo 

Pasillo Matadero, Pasillo 

Avenida Mayorazgo, Avenida 

Puente  Mediterráneo, Puente del 

Calle Miguel Induráin, Calle 

Paseo Miramar, Paseo de 

Puente Misericordia, Puente de la 

Avenida Molilere, Avenida 

Calle  Molino de San Telmo, Calle  

Avenida Monserrat Caballé, Avenida 

Calle Moraima, Calle 

Calle Morales Villarrubia, Calle 

Calle  Navarro Ledesma, Calle  

Calle Nuestra Señora de los Clarines, Calle 

Avenida Obispo Ángel Herrera Oria, Avenida 

Calle Obispo Salvador de los Reyes, Calle 

Carretera Olías, Carretera 

Calle Olletas, Calle 

Calle Olmos, Calle 

Glorieta Once de Marzo, Glorieta 

Glorieta Pablo Pineda Ferrer, Glorieta 

Paseo Mº Pablo Ruiz Picasso, Paseo Mº 

Calle Pacífico, Calle 

Avenida Palmilla, Avenida 

Avenida Paloma, Avenida 

Calle Paquiro, Calle 

Calle París, Calle 

Calle Pascal, Calle 

Avenida Pascueros, Avenida 

Calle Pedro Miguel Carbonell, Calle 

Calle Peinado, Calle 

Calle Pelayo, Calle 

Calle Pepa Flores Marisol, Calle 

Callejones Perchel, Callejones del 

Camino Pilar, Camino del 

Calle Pimienta, Calle 

Calle Pintor Fermín Durante, Calle 

Avenida Pintor Joaquín Sorolla, Avenida 

Avenida Pintor Manuel Barbadillo, Avenida 

Avenida Pintor Rodrigo Vivar, Avenida 

Glorieta Pintor Rollo Paterson, Glorieta 

F
irm

ad
o 

po
r:

 G
A

M
B

E
R

O
 S

A
N

T
IA

G
O

, M
A

R
IA

 J
O

S
E

F
A

 F
ec

ha
 F

irm
a:

 2
5/

03
/2

02
5 

13
:0

2 
E

m
iti

do
 p

or
: F

N
M

T
-R

C
M

F
irm

ad
o 

po
r:

 C
A

R
D

A
D

O
R

 J
IM

É
N

E
Z

, J
O

S
E

 F
ec

ha
 F

irm
a:

 2
5/

03
/2

02
5 

13
:3

4 
E

m
iti

do
 p

or
: F

N
M

T
-R

C
M

F
irm

ad
o 

po
r:

 V
E

R
A

 G
O

N
Z

Á
LE

Z
, G

LO
R

IA
 D

E
 L

O
S

 A
N

G
E

LE
S

 F
ec

ha
 F

irm
a:

 2
5/

03
/2

02
5 

14
:3

3 
E

m
iti

do
 p

or
: F

N
M

T
-R

C
M

S
el

la
do

 p
or

: A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 M

A
LA

G
A

 F
ec

ha
 S

el
lo

: 2
5/

03
/2

02
5 

14
:3

5 
E

m
iti

do
 p

or
: F

N
M

T
-R

C
M

Este ejemplar impreso de documento electrónico se puede verificar mediante el localizador
146M59K34LK4LPH94TWBGRMJT en http://coteja.aytomalaga.intranet o escaneando el código QR que
aparece a continuación.



Calle Pintor Sánchez Cotán, Calle 

Plaza Pintor Sandro Botticelli, Plaza 

Avenida Plutarco, Avenida 

Plaza Poeta Manuel Alcántara, Plaza 

Calle Postigos, Calle 

Calle Practicante Pedro Román, Calle 

Camino Prados, Camino de los 

Avenida Príes, Avenida 

Calle Princesa, Calle 

Glorieta Profesor Rodríguez Carrión, Glorieta 

Glorieta Profesor Tomás Hormigo, Glorieta 

Calle Rafael Pérez Estrada, Calle 

Calle Rafael Puertas Tricas, Calle 

Paseo Reding, Paseo 

Calle Refino, Calle 

Calle  Rigoberta Menchú, Calle  

Avenida Rocío Jurado, Avenida 

Calle Rodeo, Calle 

Avenida Rosaleda, Avenida 

Puente  Rosaleda, Puente de la 

Calle Rosamunda, Calle 

Plaza Rudyard Kipling, Plaza 

Calle Salitre, Calle 

Avenida Salvador Allende, Avenida 

Paseo Salvador Rueda, Paseo 

Camino San Antón, Camino 

Calle San Bartolomé, Calle 

Avenida San Isidro, Avenida 

Calle San Jorge, Calle 

Calle San Juan Bosco, Calle 

Camino San Rafael, Camino 

Calle San Vicente de Paul, Calle 

Paseo Sancha, Paseo de 

Calle Santa Elena, Calle 

Camino Santa Inés, Camino 

Pasillo Santa Isabel, Pasillo 

Avenida Santa Rosa de Lima, Avenida 

Avenida Santiago Ramón y Cajal, Avenida 

Calle Sillita de la Reina, Calle 

Avenida Simón Bolívar, Avenida 

Plaza  Solidaridad, Plaza de la 

Calle Sondalezas, Calle 

Avenida Sor Teresa Prat, Avenida 

Camino Suárez, Camino 

Glorieta Tenor Francisco Heredia, Glorieta 

F
irm

ad
o 

po
r:

 G
A

M
B

E
R

O
 S

A
N

T
IA

G
O

, M
A

R
IA

 J
O

S
E

F
A

 F
ec

ha
 F

irm
a:

 2
5/

03
/2

02
5 

13
:0

2 
E

m
iti

do
 p

or
: F

N
M

T
-R

C
M

F
irm

ad
o 

po
r:

 C
A

R
D

A
D

O
R

 J
IM

É
N

E
Z

, J
O

S
E

 F
ec

ha
 F

irm
a:

 2
5/

03
/2

02
5 

13
:3

4 
E

m
iti

do
 p

or
: F

N
M

T
-R

C
M

F
irm

ad
o 

po
r:

 V
E

R
A

 G
O

N
Z

Á
LE

Z
, G

LO
R

IA
 D

E
 L

O
S

 A
N

G
E

LE
S

 F
ec

ha
 F

irm
a:

 2
5/

03
/2

02
5 

14
:3

3 
E

m
iti

do
 p

or
: F

N
M

T
-R

C
M

S
el

la
do

 p
or

: A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 M

A
LA

G
A

 F
ec

ha
 S

el
lo

: 2
5/

03
/2

02
5 

14
:3

5 
E

m
iti

do
 p

or
: F

N
M

T
-R

C
M

Este ejemplar impreso de documento electrónico se puede verificar mediante el localizador
146M59K34LK4LPH94TWBGRMJT en http://coteja.aytomalaga.intranet o escaneando el código QR que
aparece a continuación.



Camino Térmica, Camino de la 

Puente Tetuán, Puente de 

Paseo Tilos, Paseo de los 

Calle Torremolinos, Calle 

Calle Tucidides, Calle 

Calle Ucrania, Calle 

Avenida  Valle Inclán, Avenida  

Calle Velarde, Calle 

Avenida Velázquez , Avenida 

Calle Victoria de los Ángeles, Calle 

Calle Victoria, Calle 

Plaza Victoria, Plaza de la 

Calle Virgen de la Cabeza, Calle 

Calle Virgen de la Fuensanta, Calle 

Camino Virreina, Camino 

Plaza Virreina, Plaza de la 

Avenida Washington, Avenida 

Plaza Willy Brandt, Plaza 

 

F
irm

ad
o 

po
r:

 G
A

M
B

E
R

O
 S

A
N

T
IA

G
O

, M
A

R
IA

 J
O

S
E

F
A

 F
ec

ha
 F

irm
a:

 2
5/

03
/2

02
5 

13
:0

2 
E

m
iti

do
 p

or
: F

N
M

T
-R

C
M

F
irm

ad
o 

po
r:

 C
A

R
D

A
D

O
R

 J
IM

É
N

E
Z

, J
O

S
E

 F
ec

ha
 F

irm
a:

 2
5/

03
/2

02
5 

13
:3

4 
E

m
iti

do
 p

or
: F

N
M

T
-R

C
M

F
irm

ad
o 

po
r:

 V
E

R
A

 G
O

N
Z

Á
LE

Z
, G

LO
R

IA
 D

E
 L

O
S

 A
N

G
E

LE
S

 F
ec

ha
 F

irm
a:

 2
5/

03
/2

02
5 

14
:3

3 
E

m
iti

do
 p

or
: F

N
M

T
-R

C
M

S
el

la
do

 p
or

: A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 M

A
LA

G
A

 F
ec

ha
 S

el
lo

: 2
5/

03
/2

02
5 

14
:3

5 
E

m
iti

do
 p

or
: F

N
M

T
-R

C
M

Este ejemplar impreso de documento electrónico se puede verificar mediante el localizador
146M59K34LK4LPH94TWBGRMJT en http://coteja.aytomalaga.intranet o escaneando el código QR que
aparece a continuación.


